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Classifica definitiva

1

Classifica  NumFis Cognome

631859 VITALE
671421 GABOLA
671432 LAURIA
655416 PERRONE
663282 TORASSO
660597 MARTINI
664664 CARISTI
637262 CERICOLA
687513 RIBOLDI
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Fioretto femminile

Nome

SARA

LETIZIA
MARIAVITTORIA
ELISA

CHIARA
LAVINIA

ALICE

ANNA SVEVA
UMBERTA

Del

01/07/98
05/10/06
23/04/04
29/08/03
25/02/06
29/07/71
11/09/03
01/01/03
10/07/64
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Denominazione

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA TORINO

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA CHIVASSO

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA TORINO

CUNEO SCHERMA ACADEMY
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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LAURIA MARIAV - CNCS (Cuneo)
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Piemonte - Qualificazione Reg ASSOLUTI - 10/04/21 - 11/04/2 Stampa:

Fioretto femminile

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

LAURIA MARIAYV - CNCS (Cuneo)

15

RIBOLDI UMBER - CNACC (Cune

CERICOLA ANNA - TOCS (Torino)

15

CERICOLA ANNA - TOCS (Torino)

LAURIA MARIAV - CNCS (Cuneo)

6

BIANCHETITE.

TORASSO CHIAR - TOCHI (Chivas

BIANCHETTI E.

TORASSO CHIAR - TOCHI (Chivas

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

PELLANDINO M.

PERRONE ELISA - TOCS (Torino)

MARTINI LAVIN - TORAM (Torinc

CARISTI ALICE - TOCS (Torino)

PERRONE ELISA - TOCS (Torino)

MARTINI LAVIN - TORAM (Torinc

CARISTI ALICE - TOCS (Torino)

PERRONE ELISA - TOCS (Torino)

PELLANDINO M.

10

VITALE SARA - TOCS (Torino)

VITALE SARA - TOCS (Torino)

VITALE SARA - TOCS (Torino)

PELLANDINO M.

VITALE SARA - TOCS (Torino)

11/04/2021 8:12
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VITALE SARA - TOCS (Torino)

BIANCHETTI E.

PELLANDINO M.
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Classifica N.Fis
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671432
631859
655416
671421
663282
660597
664664
637262
687513

9,00

Cognome
LAURIA
VITALE
PERRONE
GABOLA
TORASSO
MARTINI
CARISTI
CERICOLA
RIBOLDI

3,00

Classifica provvisoria ai gironi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Nome
MARIAVITTORIA
SARA

ELISA

LETIZIA
CHIARA
LAVINIA

ALICE

ANNA SVEVA
UMBERTA

Fioretto femminile

Sigla Soc.

Girone

CNCS
TOCS
TOCS
TOCS
TOCHI
TORAM
TOCS
TOCS
CNACC
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V/A
1,00
1,00
0,75
0,67
0,50
0,33
0,25
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 9

14 20 6 Qualificata
12 15 3 Qualificata
6 17 11 Qualificata

3 12 9 Qualificata
-3 13 16 Qualificata
-8 5 13 Qualificata
-2 15 17 Qualificata
-7 8 15 Qualificata
-15 5 20 Qualificata



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Piemonte - Qualificazione Reg ASSOLUTI
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile Piemonte - Qualific:Stampa: 11/04/2021 8:12

Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 631859 VITALE SARA TOCS 1,000 12 15
2 637262 CERICOLA ANNA SVEVA TOCS 0,000 -7 8
3 660597 MARTINI LAVINIA TORAM 0,330 -8 5
4 671421 GABOLA LETIZIA TOCS 0,670 3 12
Girone N. 2

1 655416 PERRONE ELISA TOCS 0,750 6 17
2 664664 CARISTI ALICE TOCS 0,250 ) 15
3 671432 LAURIA MARIAVITTORIA CNCS 1,000 14 20
4 687513 RIBOLDI UMBERTA CNACC 0,000 -15 5
5 663282 TORASSO CHIARA TOCHI 0,500 -3 13
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Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis

18I 56 VITALE SARA TOCS 01/07/98 631859
28I 116 LAURIA MARIAVITTORIA CNCS 23/04/04 671432
38l 125 PERRONE ELISA TOCS 29/08/03 655416
4 S1 185 CERICOLA ANNA SVEVA TOCS 01/01/03 637262
58I 209 MARTINI LAVINIA TORAM 29/07/71 660597
6 SI 305 RIBOLDI UMBERTA CNACC 10/07/64 687513
7 81 9.999 CARISTI ALICE TOCS 11/09/03 664664
8 SI 9.999 GABOLA LETIZIA TOCS 05/10/06 671421
9 sl 9.999 TORASSO CHIARA TOCHI 25/02/06 663282
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N | FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
FLSN 6 Fioretto femminile
CX R FANE

Societa

CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY
CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO

TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST

Punt.rkg.
Presenza
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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Piemonte - Qualificazione Reg AS¢

Cognome
RIBOLDI
LAURIA
TORASSO
CARISTI
CERICOLA
GABOLA
PERRONE
VITALE
MARTINI
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UMBERTA 687513 10/07/64
MARIAVITTORIA 671432 23/04/04
CHIARA 663282 25/02/06
ALICE 664664 11/09/03
ANNA SVEVA 637262 01/01/03
LETIZIA 671421 05/10/06
ELISA 655416 29/08/03
SARA 631859 01/07/98
LAVINIA 660597 29/07/71

8:12
Classif.
305
116
9.999
9.999
185
9.999
125
56
209
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